

# MYO

## Hakkında

Arsin Meslek Yüksekokulu Trabzon şehir merkezine 18 km, Üniversitemiz Merkez Kanuni Yerleşkesi'ne 15 km uzaklıkta olması, Karadeniz Sahil Yolu üzerinde konumlandırılması ve Arsin Organize Sanayi Bölgesine Yakın olması nedeniyle oldukça avantajlı bir konumdadır.

Arsin Meslek Yüksekokulu; Doçent Dr., Dr. Öğretim Üyesi, Öğretim Görevlisi Dr. ve Öğretim Görevlisi olmak üzere toplamda 18 personel ile güçlü bir akademik kadroya sahiptir.



📍 Arsin Meslek Yüksekokulu -  
Güzelyalı Mahallesi, Gorajde Cd.  
No:4, 61900 Arsin/Trabzon

☎ 0 (462) 377 48 50 - 711 23 43

📠 0 (462) 711 23 53

@ arsinmyo@ktu.edu.tr



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
**ARSİN MESLEK YÜKSEKOKULU**

Arsin Meslek Yüksekokulu toplamda yaklaşık 72 bin m<sup>2</sup> yerleşke alanına sahiptir. Eğitim binası içerisinde derslik, laboratuvar ve atölyeler olmak üzere toplamda 13 adet eğitim-öğretim alanı bulunmaktadır. Öğrenci ve personel yemekhanesi mevcuttur. Yerleşke içerisinde voleybol, basketbol ve futbol sahaları bulunmaktadır.

Arsin Meslek Yüksekokulu bu misyonun gerekliliklerini başarılı bir şekilde yerine getirmenin kalite güvence sistemine sahip olmakla mümkün olabileceği bakış açısıyla yola çıkarak, 2016 yılında ISO:9001 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini, 2019 yılında ise standardın revizyona uğraması üzerine ISO:9001 2015 Kalite Yönetim Sistemi Belgesini almıştır.

## SOSYAL Olanaklar

Öğrencilerimizin ders dışı zamanlarını daha etkin değerlendirebilmeleri için yüksekokulumuz bünyesinde futbol, basketbol ve voleybol sahaları bulunmaktadır. Ayrıca, her sene geleneksel olarak öğrencilerin de izleyici veya sporcu olarak katılabildiği futbol, basketbol, voleybol ve masa tenisi turnuvaları düzenlenmektedir.

Ayrıca Üniversitemiz ile Arsin Kaymakamlığı arasında, "Sportif İmkanların Kullanımı"na yönelik yapılan protokol kapsamında, Arsin Meslek Yüksekokul Müdürlüğü ile Arsin Gençlik ve Spor İlçe Müdürlüğü iş birliğinde; sportif, sosyal ve kültürel etkinlikler yapılmaktadır.

Meslek Yüksekokulumuzun Arsin OSB Yönetim Kurulu ile istihdam, burs, eğitim, staj, bilim, sosyal ve kültürel alanları kapsayan işbirliği protokolü bulunmaktadır.

## MEVCUT

### Bölüm ve Programlar

#### Elektrik ve Enerji Bölümü

- Doğalgaz ve Tesisatı Teknolojisi Programı

#### Tasarım Bölümü

- Grafik Tasarımı Programı
- İç MekânTasarımı Programı

#### Malzeme ve Malzeme İşleme Teknolojileri Bölümü

- Mobilya ve Dekorasyon Programı

#### Ormancılık Bölümü

- Ormancılık ve Orman Ürünleri Programı



KARADENİZ TEKNİK ÜNİVERSİTESİ  
ARSİN MESLEK YÜKSEKOKULU  
TÜRK STANDARTLARI ENSTİTÜSÜ TARAFINDAN VERİLEN  
ISO 9001 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ BELGESİ'NE SAHİPTİR

